
 График выдачи путевок с частичной оплатой стоимости
в загородный детский оздоровительный лагерь «Таёжный» ЗАТО г. Железногорск, пос. Подгорный

Наименование
оздоровительног
о учреждения

Дата
выдачи
путёвок

Место выдачи путевок
График работы

Реквизиты  оздоровительного  учреждения  для  внесения
родительской платы

«Таёжный»
Подгорный
1 смена
01.06.2024-
21.06.2024

20.05.2024-
31.05.2024

ул.  Академика  Вавилова  90
(центральный вход,
холл 1 этажа),
график работы: с 09 до 17.30 
часов (без обеда)

Выходной:
суббота и воскресенье

265-49-49

Сумма  к оплате:  9845,10 рублей

ООО «ВИРГО»  Санаторий-профилакторий «Таёжный»
(ИНН/КПП)    2452034136/245201001
Расчетный счет: 40702810495240002889
Кор/счет: 30101810250040000867
БИК 045004867 в Ф-Л Сибирский  ПАО Банк «ФК Открытие»

В назначении платежа указывается кто оплачивает (ФИО 
РОДИТЕЛЯ, № договора), ФИО ребенка, номер сезона.

Пример: Большакова Ирина Александровна оплачивает за 
Большакова Захара Сергеевича по Договору № 1/2024, 1 сезон.

№ договора 2 сезона: 2/2024
№ договора 3 сезона: 3/2024
№ договора 4 сезона: 4/2024

Подробная информация для родителей на сайте организации:
hƩp://virgo-proff.ru/?page_id=308

2 смена
24.06.2024- 
14.07.2024

03.06.2024-
11.06.2024

3 смена
17.07.2024- 
06.08.2024

13.06.2024-
19.06.2024

4 смена
09.08.2024- 
29.08.2024

20.06.2024-
28.06.2024

При получении путёвок родители  при себе должны иметь подтверждение оплаты путевки,  паспорт родителя (законного
представителя) и копию свидетельства о рождении ребенка.


