## График выдачи путевок с частичной оплатой стоимости в загородный детский оздоровительный лагерь <u>«Таёжный» ЗАТО г. Железногорск, пос. Подгорный</u>

Наименование	Дата	Место выдачи путевок	Реквизиты оздоровительного учреждения для внесения
оздоровительног	выдачи	График работы	родительской платы
о учреждения	путёвок		
«Таёжный»	20.05.2024-	ул. Академика Вавилова 90	Сумма к оплате: 9845,10 рублей
Подгорный	31.05.2024	(центральный вход,	
1 смена		холл 1 этажа),	ООО «ВИРГО» Санаторий-профилакторий «Таёжный»
01.06.2024-		график работы: с 09 до 17.30	(ИНН/КПП) 2452034136/245201001
21.06.2024		часов (без обеда)	Расчетный счет: 40702810495240002889
2 смена	03.06.2024-		Кор/счет: 30101810250040000867
24.06.2024-	11.06.2024	Выходной:	БИК 045004867 в Ф-Л Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие»
14.07.2024		суббота и воскресенье	
3 смена	13.06.2024-		В назначении платежа указывается кто оплачивает (ФИО
17.07.2024-	19.06.2024	265-49-49	РОДИТЕЛЯ, № договора), ФИО ребенка, номер сезона.
06.08.2024			
4 смена	20.06.2024-		Пример: Большакова Ирина Александровна оплачивает за
09.08.2024-	28.06.2024		Большакова Захара Сергеевича по Договору № 1/2024, 1 сезон.
29.08.2024			
			№ договора 2 сезона: 2/2024
			№ договора 3 сезона: 3/2024
			№ договора 4 сезона: 4/2024
			Подробная информация для родителей на сайте организации:
			http://virgo-proff.ru/?page_id=308

При получении путёвок родители при себе должны иметь подтверждение оплаты путевки, паспорт родителя (законного представителя) и копию свидетельства о рождении ребенка.